1、E座1号、BC座2号二次水泵泵头轴承异响，BC座1号水泵电机轴承异响；2、一次水泵水封漏水
。

报 价 明 细                     单位（人民币）：元 

类别 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

配件

二次水泵轴承 6309 4 套 148.00 592.00 

二次水泵轴承 6311 2 套 234.00 468.00 

一次水泵水封 / 1 个 130.00 130.00 

不含税价小计 1,190.00

税金 13% 154.70

报价总计 壹仟叁佰肆拾肆元柒角整 1,344.70

备注：其他费用另计。

mailto:sanhuinh@163.com